Cotação direta - DHS ARTE DIGITAL 
 (CENTROCÓPIAS)  R$1,79  R$9.662,92 

Pelas  cotações  realizadas,  o  menor  preço  foi  do  fornecedor  Marca  Gráfica 
 Editora  -  CNPJ  09.325.578/0001-92  ,  totalizando  a  contratação  o  montante  de  R$ 
 R$6.264,00 (seis mil, duzentos e sessenta e quatro reais). 

7.c) O envio de Amostras e sua análise 

Tendo  em  questão  que  os  itens  a  serem  adquiridos  tratam-se  de  itens 

personalizados,  não  tendo  similar  encontrado  no  mercado  (quando  se  considera  a 

personalização),  se  opta  por  adotar  o  envio  de  amostras  para  análise  e,  sendo